Российская     Федерация

Брянская область

Злынковский район

Роговская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018г. № 78
с. Рогов

О внесении изменений в постановление  Роговской сельской администрации Злынковского района №79 от 29.12.2015 года «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Роговского сельского поселения Злынковского района, содержанию указанных актов и обеспечение их исполнения »
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №168 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации»
постановляЮ:

1.Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Роговского сельского поселения Злынковского района, содержанию указанных актов и обеспечение их исполнения, утвержденные постановлением Роговской сельской  администрации Злынковского района  от 29 декабря  2015 года №79 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Роговского сельского поселения Злынковского района, содержанию указанных актов и обеспечение их исполнения», следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем подпункта "а" пункта 1 требований слова "казенными учреждениями и бюджетными учреждениями" заменить словами "казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями".

1.2. Пункт 12 изложить в редакции:

"12. Правовые акты, предусмотренные подпунктом "а" пункта 1 настоящего документа, пересматриваются не реже одного раза в год. Пересмотр указанных правовых актов осуществляется на заседаниях общественного совета, которым принимается одно из следующих решений:

а) о необходимости внесения изменений в правовой акт в порядке, установленном для его принятия;

б) о возможности принятия правового акта.".

1.3. В подпункте "а" пункта 16 требований слова "казенными учреждениями и бюджетными учреждениями" заменить словами "казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями".

1.4. В пункте 18 слова "казенными учреждениями и бюджетными учреждениями" заменить словами "казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями".

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава Роговского

сельского поселения                                                                                   О.А. Щегорцова